



Return to: - Retourner à : Shared Services Canada Services partagés Canada Procurement and Vendor Relations 13 th Floor, 180 Kent Street, Ottawa, Ontario K1P 0B6 Email Address / Courriel: guylaine.dagenais@canada.ca	Request for Information / Demande de renseignements		
	Title – Sujet Solution de surveillance d'entreprise (SSD)		
	Amendment No. - N° modif. 001		
	<table border="1"><tr><td>Solicitation No. – No de l'invitation PW-19-00895845</td><td>Date 6 décembre 2019</td></tr></table>	Solicitation No. – No de l'invitation PW-19-00895845	Date 6 décembre 2019
	Solicitation No. – No de l'invitation PW-19-00895845	Date 6 décembre 2019	
Solicitation closes – L'invitation prend fin On – le : 6 janvier 2020 At – À : 14:00 Time zone – Fuseau horaire : Heure normale de l'Est (HE)			
Contracting Authority / Autorité contractante Address / adresse : Guylaine Dagenais Procurement and Vendor Relations Shared Services Canada 13 th Floor, 180 Kent Street Ottawa, Ontario K1P 0B6 E-mail address / Courriel (Email inquiries must be sent to email address below): guylaine.dagenais@canada.ca			
	Telephone No. – No de telephone 343-542-2341		
	Destination - Destination See herein / Voir dans ce document		
	Non applicable – Demande de renseignements seulement		



Modification 001 vise à :

- 1. Modifier la date de clôture; et**
 - 2. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants.**
-

1. Modifier la date de clôture à la page couverture

Supprimer : 3 janvier 2020

Insérer : 6 janvier 2020

2. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants

Question 1

Nous avons une question concernant la demande de renseignements publiée récemment. Existe-t-il un lien avec la précédente demande de renseignements SSD soumise en octobre 2019 ? Nous voulions savoir s'il s'agissait d'une continuation pour plus de détails à la même demande.

Réponse 1

Oui.

Question 2

Le Canada a-t-il l'intention d'acquérir des licences / produits uniquement dans le cadre de cette demande d'information? Ou bien, le Canada envisage-t-il également un service géré permettant à un fournisseur de gérer le service pour le compte de SPC?

Réponse 2

Le Canada étudie toutes les options à ce moment.

Question 3

Nous travaillons sur cette demande de renseignements et, en raison des vacances pendant les fêtes, nous aimerions demander une prolongation jusqu'au 24 janvier. Veuillez indiquer si cela est possible pour nous donner plus de temps pour répondre aux questions.

Réponse 3

Le Canada reportera la date de clôture au 6 janvier, mais pas plus longtemps.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE MEURENT LES MÊMES.